
Id: D2E9EDA7-8E11-439D-ADBC-7491A6720CF8. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 400/XXXIX/22 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości położonych w obrębie Szyszyńskie Holendry 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Ślesin prawa własności nieruchomości położonych 

w obrębie Szyszyńskie Holendry oznaczonych nr ewid. 146/7 o pow. 0,0484 ha i 146/8 o pow. 0,0017 ha, dla 

których Sąd Rejonowy w Koninie prowadzi księgę wieczystą XXXXXXXXXXX. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Paweł Bielicki 



Id: D2E9EDA7-8E11-439D-ADBC-7491A6720CF8. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 400/XXXIX/22 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

 



Id: D2E9EDA7-8E11-439D-ADBC-7491A6720CF8. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 400/XXXIX/22 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości położonych w obrębie Szyszyńskie Holendry 

 

Nieruchomości położone w obrębie Szyszyńskie Holendry oznaczone nr ewidencyjnymi 146/7 o 

pow. 0,0484 ha i 146/8 o pow. 0,0017 ha powstały w wyniku podziału nieruchomości oznaczonej nr 146/4 

na mocy decyzji podziałowej Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin nr BRI.6831.107.2021 z dnia 17.11.2021 r. 

Działka nr 146/7 została wydzielona w celu poszerzenia pasa drogowego drogi gminnej, natomiast działka 

nr 146/8 na powiększenie terenu przepompowni ścieków. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały 

jest celowe i uzasadnione.  

   

 


